

Medborgarförslag -Mer vänlighet i kontakt med medborgarna

Inkom 12 november 2018

Förslag till beslut

Natur och trafiknämnden noterar att en ny version av informationsblad redan finns framtagen. Uppdatering av informationsbladet var redan utförd innan förslaget inkom. Härmed är medborgarförslaget bemött och färdigbehandlad.

Sammanfattning av ärendet

Ett medborgarförslag har inkommit med förslag att ändra utskick om behov att beskära växtlighet som hänger ut över allmän väg från privata fastigheter. Tidigare utskick har varit formulerad som en uppmaning och lite kort i tonen, vilket kan upplevas lite ovänligt. Det nya utskicket är mer informativt och riktar sig till alla fastighetsägare för att öka förståelsen varför alla behöver hjälpas åt för att öka trafiksäkerheten. Med det nya informationsbladet hoppas kommunen att invånarna känner sig mer inbjudna att vara delaktiga i arbetet att skapa trafiksäkra bostadsområden.

Förslagen i medborgarförslaget

Medborgaren önskar att kommunen ändrar utskick som går ut till fastighetsägare, om att beskära växtlighet som hänger ut över allmän väg från privata fastigheter, så att formuleringen blir lite vänligare.

Enhetens utredning och bedömning

Beslut om uppdatering av informationsbladet var redan taget och infört innan förslaget inkom. Ett nytt och vänligare informationsblad om växtlighet i direkt anslutning till allmän väg har tagits fram. Fastighetsägare är skyldiga att ansvara för att växtlighet på den privata tomten ej hänger ut över allmän väg och därmed kan orsaka trafikfara. Ibland behöver kommunen påminna fastighetsägare om detta och det brukar göras i form av ett utskick i samband med att andra driftåtgärder är inplanerade i bostadsområdet. Tidigare utskick har bara varit en uppmaning till fastighetsägaren att beskära sin växtlighet. Formuleringen har varit lite kort i tonen kan ha uppfattats som lite ovänligt formulerad. Förhoppningsvis kommer det nya utskicket upplevas mer positivt, då det är mer informativt om hur alla fastighetsägare och kommunen, behöver hjälpas åt för att öka trafiksäkerheten och vänder sig till alla fastighetsägare. Informationsbladet finns också på kommunens hemsida om ”Trafikfarlig växtlighet”. Med det nya informationsbladet hoppas kommunen att invånarna känner sig mer inbjudna att vara delaktiga i arbetet att skapa trafiksäkra bostadsområden.



NACKA
KOMMUN

Förslagets ekonomiska konsekvenser

Nya informationsbladet är en uppdatering av tidigare informationsblad och medför inga ekonomiska konsekvenser.

Konsekvenser för barn

Om alla fastighetsägare medverkar tillsammans med kommunen att åtgärda trafikfarlig växtlighet ökar trafiksäkerheten för barn i bostadsområdena. Om vägarna upplevs säkrare kommer föräldrar känna sig mer bekväma att låta barn gå och cykla till skolan vilket också bidrar till minskad biltrafik vid skolorna. Barns hälsa kommer också att förbättras av att de får mer motion av att gå och cykla till skolan.

Bilagor

Bilaga 1 Nytt informationsblad

Bilaga 2 Tidigare följebrev

Bilaga 3 medborgarförslag

Mats Bohman
Trafik- och fastighetsdirektör

Mariana Becker
Parkförvaltare
Enheten för drift offentlig utemiljö